
 

Jak se orientovat ve Vyúčtování

G

1

Zúčtované období: Období, za které jsme vám vyúčtovali poplatky za poskytnuté služby.

G

2

Číslo účtu / kód banky: Číslo bankovního účtu pro platby bankovním převodem. Pokud hradíte inkasem,

částka bude automaticky odečtena z vašeho účtu a odeslána na náš účet č. 217077033/0300.

G

3

Variabilní symbol / daňový doklad: Používá se pro identifikaci vaší platby. Je shodný s číslem daňového

dokladu.

G

4

Specifický symbol / číslo plátce: Číslo vašeho fakturačního účtu, pro který vám vystavujeme Vyúčtování.

Používá se pro identifikaci vaší platby a při komunikaci s operátorem.

G

5

Způsob platby: Při platbě poštovní poukázkou nebo bankovním převodem doporučujeme provést úhradu

Vyúčtování nejpozději 5 pracovních dní před datem splatnosti. Pokud budete hradit Vyúčtování

prostřednictvím bankomatu nebo služby M-Platby, raději tak učiňte nejpozději den před datem splatnosti. 

G

6

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: Datum, ke kterému bylo fakticky zaznamenáno poskytnutí

služeb.

G

7

Datum splatnosti částky za zúčtované období: Datum, ke kterému musí být vyúčtovaná částka nejpozději

připsána na účet Vodafonu. Jinak se dostanete do prodlení. V případě, že úhradu neprovedete včas, mohou

být všechny aktivní služby příslušející k vašemu zákaznickému účtu zablokovány. Služby lze poté v plné

míře obnovit až po uhrazení celého nesplaceného zůstatku.

G

8

Nedoplatek z minulého období: Neuhrazená částka z minulého období. V případě, že je částka záporná, jde

o přeplatek.

G

9

Celkem k platbě z minulého období: Částka, na kterou bylo vystaveno Vyúčtování z předchozího období.

G

10 Převod haléřového vyrovnání do příštího období: Haléřové zarovnání celkové částky k platbě, které bude

převedeno do Vyúčtování příštího zúčtovaného období.

G

1

1 Celkem k platbě: Částka, kterou je třeba uhradit. Souhrnná částka za služby účtované v daném zúčtovaném

období a případný celkový nedoplatek (dlužná částka), nebo naopak přeplatek za minulá období. V případě,

že je částka záporná, jde o přeplatek, který vám převedeme do příštího Vyúčtování.

G

12 Platby třetím stranám: Poplatky za služby, které Vodafone přímo neposkytuje, ale jen zprostředkovává. Jde

například o služby Premium SMS (SMS jízdenka, soutěžní hlasování ap.), Audiotex (hlasové linky se speciální

sazbou) a Vodafone M-peněženka. Pro identifikaci poskytovatele navštivte www.platmobilem.cz. Pohledávky

poskytovatelů a provozovatelů vůči zákazníkům Vodafonu na zaplacení zboží nebo služeb jsou

postupovány Vodafonu a zanikají uhrazením Vyúčtování.

G

1

3

Celkový základ DPH 21 %: Součet částek tvořící základ daně z přidané hodnoty (DPH).

G

14

Celkem DPH 21 %: Daň z přidané hodnoty ve výši 21 % z celkového základu DPH.

G

1

5

Položky nepodléhající DPH: Součet nezdanitelných položek (ostatní poplatky nepodléhající DPH a platby

třetím stranám.

G

1

6 Celkem k platbě za zúčtované období: Souhrnná částka, kterou vám za zúčtované období účtujeme.

Nejsou v ní započítány případné přeplatky nebo nedoplatky z minulého zúčtovaného období.

G

1

7 Přijaté platby za minulé období: Všechny platby přijaté během zúčtovaného období.

G

1

8

Převod haléřového vyrovnání z minulého období: Haléřové zarovnání celkové částky k platbě, které

bylopřevedeno z minulého zúčtovaného období.

G

1

9

Vyrovnání opravného daňového dokladu: Zde naleznete částku z vystaveného opravného daňového

dokladu (dobropisu) k předcházejícímu Vyúčtování.

G

20

Celkový přehled slev: Celkový přehled všech slev poskytnutých v daném zúčtovaném období.

G

2

1

Celkový přehled jistin: Celkový sumář aktuálních zůstatků jistin všech čísel služeb z vašeho účtu.

 

Aktivujte si inkaso v samoobsluze Můj Vodafone v sekci Služby – Nastavení Vyúčtování a

limitů. Poté už jen ve své bance zřídíte souhlas k inkasu ve prospěch účtu Vodafone a dál

už se nemusíte o nic starat. Navíc si můžete nastavit maximální měsíční limit pro

maximální částku, která může být stržena.

Částky za služby účtujeme s přesností na 4 desetinná místa a ve Vyúčtování je

zobrazujeme zaokrouhlené k nejbližší platné peněžní hodnotě v souladu s právními

předpisy. Například, když odešlete 4 SMS s cenou za jednu zprávu 1,5125 Kč vč. DPH (ve

Vyúčtování zobrazenou zaokrouhleně ve výši 1,51 Kč vč. DPH), naúčtujeme vám za jejich

odeslání celkem 6,05 Kč vč. DPH.

Více informací na www.vodafone.cz .

Vodafone Vyúčtování za služby

Výdaje pod kontrolou

Pro vaše maximální pohodlí při hlídání výdajů za naše služby jsme

připravili několik způsobů, jak je mít absolutně pod kontrolou.

Chytrý přehled

 – v Samoobsluze kdykoli zjistíte, kolik už jste

provolali.

FlexiLimit

 – zdarma vás SMSkou varuje, když provoláte částku,

kterou si sami nastavíte.

FlexiStrop

 – můžete si orientačně nastavit, kolik chcete měsíčně

utratit. Víc nad tento limit už utratit nebudete moct, pokud omezení

nezrušíte.

Ovládání vašeho účtu

Svůj účet můžete nejlépe ovládat pomocí Samoobsluhy. Nastavíte si

v ní služby, zkontrolujete, kolik už jste tento měsíc provolali, a najdete

tam i další informace o svém účtu.

Mobilní aplikace

 – mějte svůj účet pod palcem kdykoliv a kdekoliv

a spoustu benefitů k tomu: vodafone.cz/app.

Internetová samoobsluha

 – všechny přehledy, nastavení i správu

vašeho účtu najdete na muj.vodafone.cz.

Hlasová samoobsluha

 – je tu pro vás, když právě nejste připojeni

k internetu. Stačí zavolat na *77.

Jsme zodpovědní

Spokojenost našich zákazníků je pro nás stěžejní. Zároveň se snažíme o šetrný přístup k přírodě

 a sledujeme i další aspekty společenské

zodpovědnosti. Aby v tom bylo jasno, vybudovali jsme integrovaný systém řízení kvality podle norem ISO. Díky němu vždycky máme na očích

to, co je pro nás nejdůležitější.


